
 

  
 
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 29. 3. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Korespondenční adresa:          Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice,  
                                                   Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
  
Zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX 
  
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel 
Obchodní firma/název/jméno:  Michal Hrnčíř s.r.o. 
Sídlo:  Divadelní 614/6,602 00 Brno, 
IČ: 26886570 
DIČ/VAT ID: CZ26886570 
Zastoupen: Michal Hrnčíř  
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně C43556, 21.3.2003, 
Bankovní spojení: 35 - 9254750267 / 0100 
IBAN: CZ3501000000359254750267 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  
 

 
Veřejná zakázka: Výměna zdroje chladu pro Anatomický ústav UKB, zadávaná ve výběrovém řízení 
mimo režim ZZVZ 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 
 
 
 
 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

 
I. 1) Dne 22. 6. 2022 vydal Objednatel písemný pokyn, který je uvedený ve stavebním deníku a kterým 

přerušuje provádění Díla Zhotovitelem do 18. 7. 2022, a to z provozních důvodu na straně Objednatele. 
V uvedenou dobu není provozně možné v prostorách Anatomického ústavu LF MU Dílo Zhotovitelem 
provádět.  

II. Prodloužení lhůty pro předání Díla 

II. 1) V souvislosti s výše uvedeným přerušením doby, po kterou je Zhotovitel oprávněn Dílo provádět, a v 
souladu s ust. IV. 5) Smlouvy, se prodlužuje lhůta pro předání Díla uvedená v ust. IV. 4) a) Smlouvy, 
přičemž současně bude Dílo prováděno v postupových lhůtách po věcně ucelených milnících (dále jen 
„Milník“). Milník se považuje za splněný, jsou-li řádně provedeny veškeré stavební práce, dodávky a 
služby, které jsou jeho součástí. 

1. Milník č. 1 

Milník č. 1 se považuje za splněný, je-li uveden zdroj chladu do provozu a zahájeno chlazení 
v pavilonu F01b2. Zhotovitel se zavazuje splnit Milník č. 1 nejpozději do 22. 8. 2022.  

2. Poslední milník 

Poslední milník se považuje za splněný, je-li Dílo předáno Objednateli. Zhotovitel se zavazuje 
předat Dílo do nejpozději do 30. 9. 2022. 

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

  
  

 
 

 

 

 


	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Dne 22. 6. 2022 vydal Objednatel písemný pokyn, který je uvedený ve stavebním deníku a kterým přerušuje provádění Díla Zhotovitelem do 18. 7. 2022, a to z provozních důvodu na straně Objednatele. V uvedenou dobu není provozně možné v prostorách ...
	II. Prodloužení lhůty pro předání Díla
	II. 1) V souvislosti s výše uvedeným přerušením doby, po kterou je Zhotovitel oprávněn Dílo provádět, a v souladu s ust. IV. 5) Smlouvy, se prodlužuje lhůta pro předání Díla uvedená v ust. IV. 4) a) Smlouvy, přičemž současně bude Dílo prováděno v post...
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

